
 

 

Zjednodušujeme život podnikatelům

#jihoceskepodnikani

Jihočeská hospodářská komora 

Husova 9, 370 01 České 
Budějovice 
e-mail: info@jhk.cz 
www.jhk.cz 

 

Všechny přítomné osoby na vzdělávání mají povinnost prokázat, že 

splňují podmínky pro vstup na vzdělávací akci, a to následovně:  
 

 

a/ přítomný prokáže, že absolvoval nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na 

přítomnost viru SARS-CoV-2 s negativním výsledkem, 

nebo 

b/ přítomný prokáže, že absolvoval nejdéle před 72 hodinami RAT (rychlý antigenní 

test) test na přítomnost antigenu viru SARS CoV-2 s negativním výsledkem, test 

provedl zdravotnický pracovník, 

nebo 

c/ přítomný prokáže, že má vystaven certifikát Ministerstva zdravotnictví ČR o 

provedeném očkování, a že u očkování uplynulo:  

• od aplikace druhé dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle 
souhrnu údajů o léčivém přípravku (dále jen „SPC“) nejméně 14 dní, nebo 

• od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle SPC 
uplynulo nejméně 14 dní,  

nebo 

d/ přítomný prokáže, že prodělal laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, 

uplynula u něj doba izolace podle platného mimořádného opatření Ministerstva 

zdravotnictví a od prvního pozitivního POC antigenního testu na přítomnost antigenu 

viru SARS CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 

180 dní. 

 

Na akci se zakazuje účast osobám, které vykazují klinické příznaky onemocnění covid-19. 


